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ORIGEN DE LOS RECURSOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
INGRESOS FINANCIEROS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

“TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

$3,578,466.00
$9,089,092.00
$165.24
$19,884,804.68
$14,178,529.76
$75,931,305.77

—  $122,662,363.45

$4,874,490.87

MATERIALES Y SUMINISTROS $215,563.65
SERVICIOS GENERALES $3,197,737.36
Incrementos del Activo $95,802,562.60
Dismunuciones del Pasivo $13,854,346.06
Disminuciones del Patrimonio $91,954.98
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $4,625,707.93
“TOTAL APLICATION $122,662,363.45
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